様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　　薩摩川内市長　　　様
住　所
申請人　　　　　　　　　  　　印

林道使用願

　下記の理由により、林道を使用したいので許可してくださるよう薩摩川内市林道維持管理規則第5条の規定により申請いたします。

記

　1　使用目的

　2　路線名

　3　使用区間　　　　　　から　　　まで　　　キロメートル

　4　使用期間　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　5　搬出物件の種類及び数量

　6　搬出機の種類

7 使用者の住所氏名
住　所
氏　名
様式第1号(第5条関係)

令和〇〇年　〇月〇日

　　薩摩川内市長　　　様
住　所　薩摩川内市　〇〇町〇〇番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇林業株式会社
申請人代表　〇〇　〇〇　　 　　印

林道使用願

　下記の理由により、林道を使用したいので許可してくださるよう薩摩川内市林道維持管理規則第5条の規定により申請いたします。

記

　1　使用目的　主伐・間伐作業による重機・木材運搬
　2　路線名　　林道　〇〇線
　3　使用区間　起点・終点から作業場入り口まで
約1.5キロメートル
　　　　　　　 別紙位置図
　4　使用期間　令和〇年〇月○日から令和〇年〇月〇日まで

　5　搬出物件の種類及び数量
　　　　　　　　木材　約〇〇ｍ３
重機（バックホウ、フォワーダー）
　6　搬出機の種類　１０ｔトラック
8 使用者の住所氏名
住　所　申請人と同じ
氏　名　申請人と同じ
記 載 例（様式：ホームページ）